
Darovací smlouva
uzavřená podle § 2055 a následujících dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

v^.,. , - I.
SMLUVNÍ STRANY

Jméno a příjmení / Firma: Město Břeclav
Adresa: Náměstí T.G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav
IČO: 00283061
Zastoupená: Bc. Svatoplukem Peckem, starostou

(dálejen „ obdarovaný ")

ADRA

-a-

ADRA, o. p. s.
Markova 600/6, 158 00, Praha 5

Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném

Městským soudem v Praze v oddíle O, vložce 1196

IČO: 61388122

DIČ: CZ61388122

Zastoupená Ing. Radomírem Špinkou, ředitel

(dálejen „dárce“)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k níže specifikovanému daru na obdarovaného a obdarovaný dar
do svého vlastnictví přijímá. \ .

2. Darem dle této smlouvy je věcný dar: 8 ks sušáků na prádlo, 100 ks prostěradel, lednice 3ks, pračka 2ks, sporák 2ks,
mikrovlná trouba Iks, vysavač 4ks, vařič Iks.
V celkové hodnotě 70 816 Kč, slovy sedmdesát tisíc osm set. šestnáct korun českých.
Věcný dar bude využit na pomoc lidem zasaženým konfliktem na Ukrajině.

m.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom, a nabývá platnosti
a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Tato smlouva slouží současně jako potvrzení obdarovaného, jako příjemce daru, o výši daru ve smyslu ustanovení § 381
odst. 1 písm. a) zákona 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a obdarovaný se zavazuje vystavit
dárci veškerá další případná potvrzení požadovaná dárcem pro daňové účely bezodkladně po poskytnutí daru.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich
pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

V IteXAvj dne •$-ý, 2^22. v ■jketCrtO'! 1 1 2022

.Za dárce Ing. Jitka Kopuletá, ADRA o.p.s.

árc©obrovoln/cké cení
ADRA Břeďav
Slovácká 3575
690 02 Břeclav
ADRA, o. p. s.
Markova 600/8,1S8 00 Pr
IČ: 61388X2^, DIČ; CZ613!

Za obdaro vatopluk Pěček

za obdarovaného

MĚSTO BŘECLAV



ADRA, o. p. s. 
DC ADRA Břeclav 

Slovácká 3575 

690 02 Břeclav 

IČ:61388122

DODACÍ LIST

!

POPIS PROKUKTU ... . r... POČET KUSŮ CENA ZA KS CENA CEL VČETNĚ DPH

Mikrovlná trouba BEKO MOC 20100 S 1 1419 Kč 1419 Kč

Parní pračka SAMSUNG WW90TA046AE/LE 2 9938 Kč 19876 Kč

Bezsáčkový vysavač Concept VP5210 700W Vento 4 1583 Kč 6332 Kč

Lednice BEKO RCSA300K30WN 3 6601 Kč 19803 Kč

Sporák AMiCA SHM 5108E1W % 4999 Kč 4999 Kč

Sporák AMiCA SHM 5108E1W 1 4999 Kč 4999 Kč

Vařič HELPER VSKC 1 - 800 Kč 800 Kč

Prostěradlo napínací

oo

83,66 Kč 8366 Kč

Sušák Sieuro Essentials 14m skládací 8 527.75 Kč 4222 Kč

Celkem 70816 Kč

(JlA£

1/1



Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

' předpisů

Uzavření darovací smlouvy schválila Rada města Břeclavi na 81. schůzi konané dne

06. 04. 2022 usnesením č. R81/22/30/3.

V Břeclavi dn'e;
^ 1 -04- 2022

Bc. Svatopluk Pěček

starosta města



ADRA, 0. p. S, -
;v;; Markova 600/6 ,

158 00 Praha- ^
IČ: 61388122, DIČ: CZ61388122
Tel.: 734 795 306, E-mail: adra#adra.c£
Web: www.adra.cz

V Praze dně l. 11..2021

PLNÁ MOC

Radomír Špinka, ředitel a statutární zástupce humanitární organizace ADRA, o.p.s. •

Zmocňuje tímto

Paní:
Datum narození:
Bytem:
Číslo OP:

k zastupování organizace ADRA, o.p.s. se sřélem.Markova 600/6,158 00 Praha 5 -
Jinonice, uvedené v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Městským
soudem v Praze; oddíl O, vložka 1196. -

se
Dobrovolnického centra ADRA Břeclaví;

při zajišťování veřejných sbírek .•
při uzavírání smluv, které se řídí občanským zákoníkem
při uzavírání smluv a vyúčtovám dotačních programů ministerstev, měst, obcí,
nadací atd. ...
při schvalování účetních dokladů, agendy, cestovních příkazů, výkazů práce a
rozpočtů
při vystavování darovacích smluv a smluv o reklamě
při podávání žádostí o dotace ' . _ •.^.
při jednání s dodavateli energií a služeb
při podepisování evidence docházky dobrovolníků.

Tato plná moc je platná do 31.12.2022.

Tuto plnou moc přijímám:
* . . . ^ ■..

Uli V4».

nické centrum
•ADRA Břeclav v
Slovácká3575 :-v ' -
.690 02 Břeclav ADRAo.pťS.

i A - ADRA, Ú. p. S. : I i ' ..... ť
/VT^kD Ďl Markova.iiOO/6,158 00 Praha 5
f\\ IČ; 81388122* DIČ: (261388122

ísií-sí. .... ............
. . ' .'.V'V:...■■i'-V : i- .
; . . .'^.•' v '•; A í " y ''

, .• ■•■?rv4v, ■
; ■ .• /.


